Mikulas Kupa Uszéverseny eredményei

2016. December 03.

2012-ben sziiletett lany 25m hat

1. Kovacs Liszkai Zoé 31.48
2. Parkdnyi Panna 44.29
3. Pasztor Vanda 59.82

2012-ben sziiletett fii 25m hat
1. Németh Zoltan 50.23

2. Ladanyi Gannoruwa Samu 1:10.31

2011-ben sziiletett fii 25m hat

1. Helmel Bertalan 38.46
2. Vizi Csongor 47.93
3. Jdszai Zsombor 1:17.65
4. Székelyhidi Csongor 1:43.17

2011-ben sziiletett lany 25m hat

1. OnodiJanina 32.00
2. Tatnoki Zsuzsanna 36.64
3. Zavodi Blanka 41.16
4. Szabo Sara 46.09
5. Rauschenberger Néra 55.71
6. Bodla Csenge 58.61

7. Koroncai Zorka 58.82



2010-ben sziiletett 25m fit hat
1. Geiszler Nimréd
2. Bad Adam
3. Schubert Addm Olivér
5. Hidvégi David

6. Rudits Dejan

2010-ben sziiletett 25m lany hat
1. Kertész Bordka
2. Prieszter Jazmin

3. Mikd Néra

4. Ladanyi Gannoruwa Janka

5. Zsoldos Rebeka

6. Elek Sari

2009-ben sziiletett 25m fiu hat
2. Fejes Attila
3. Horvath Abel

5. Piti Lukacs

2009-ben sziiletett 25m lany hat
1. Szilasi Lelle
2. Szabd Hanga
3. Jancsa Edua

4. Kovacs Zoé

28.29

31.50

42.70

49.45

1:06.10

24.76

26.06

28.82

35.20

35.75

36.10

33.37

34.90

44.92

25.45

27.11

27.30

27.95


Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


5.

Kertész Réka

6. Bed§ Zsodfia

8. Hamar Léna

10. Molnar Kira

2008-ban sziiletettek 25m fiu hat

Puskas Kadosa
Nagy Bendeguz
Szabé Aron

Felde Kolos
Hegediis Agoston
Palfi Barnus

Maczinko Szabolcs

2008-ban sziiletett 25m lany hat

1.
2.
3.
4.
5. Zahorecz Dorottya
6.
7.

8.

Kakonyi Lilla
Fliredi Tamara
Hajnal Kira

Béki Johanna

Gyuga Lilla
Molnar Dora

Dziba Sara

28.80

29.40

30.16

32.97

21.45

24.07

27.60

27.96

28.30

35.44

35.69

23.04

25.02

25.46

26.12

36.80

41.10

42.61
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Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


2007-ben sziiletett 50m fit hat

1. Farkas Levente

2. Bencze Zoli

5. Czigel Tamas
6. Hidvégi Abel
7. Hegedis Botond

8. Daruka Lérinc

10. Somodi Simon

11. Téth Milan

13. Karpati Levente

14. Sziszojev Nyikita

2007-ben sziiletett 50m lany hat
1. Rauschenderger Sara
2. Sztankovics Mira
4. Baod Xin Yu Regina
5. Danyké Luca
7. Répasi Regina

8. Siimegi Boglarka

48.64

51.77

54.45

54.58

56.03

58.38

1:00.58

1:02.23

1:07.20

1:12.00

49.00

49.28

56.36

56.89

1:12.10

1:14.15
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Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


2006-ban sziiletett 50m fiu hat

1.

8.

9.

Kertész Borsa
Mészaros Robert
Kotschy Gusztav
Hatfaludi Dani
Kertész Barnabas
Fidel Daniel
Gulyds Benedek
Dér Andras

Bardosi Daniel

10. Czene Maté Ivan

11. Mihaly Attila

12. Somodi Kornél

2006-ban sziiletett 50m lany hat

1.

2.

3.

Puskas Szaffi Zoé

Kovacs Petra

Csucska Lilla

2005-ben sziiletett 50m fiu hat

1.

2.

Puszta Marton
Baba Ahmed
Siimegi Szabolcs
Avromenkd Kazimir

Jaki Péter

34.50

47.94

52.18

52.41

52.71

53.85

54.45

54.50

56.10

1:00.82

1:02.40

1:05.85

44.54

47.17

1:07.49

51.23

55.88

57.57

57.95

1:03.06



2005-ben sziiletett 50m lany hat
1. Regds Anna Julia
2. Bordas Petra
3. Boa Jia Xin Szophia
4. Kato Kira
5. Kerekes Zsdfia
6. Demjén Zsdfia

7. Fodor Luca Zsdfia

2012-ben sziiletett 25m fiu gyors

1. Németh Zoltan

2012-ben sziiletett 25m lany gyors
1. Kovacs Liszkai Zoé

2. Parkanyi Panna

2011-ben sziiletett 25m fiu gyors

1. Helmle Bertalan

2011-ben sziiletett 25m lany gyors
1. Zavodi Blanka
2. OnodiJanina
3. Tarnoki Zsuzsa

4. Koroncai Zorka

49.90

53.00

53.96

56.76

56.94

1:00.0

1:05.50

42.70

37.20

1:12.04

47.00

32.74

36.39

43.54

1:02.23



2010-ben sziiletett 25m fiu gyors
1. Béa Adam
2. Geiszler Addm

4. Schubert Addm

2010-ben sziiletett 25m lany gyors
1. Kertész Bordka
2. Prieszter Jazmin
3. Zsoldos Rebeka
4. Miké Néra
5. Ladanyi Gannoruwa Janka

6. Elek Sari

2009-ben sziiletett 25m fiu gyors

3. Horvath Abel
4. Fejes Attila

5. Piti Lukacs

2009-ben sziiletett 25m lany gyors
2. Szilasi Lelle
3. Kovécs Zoé
4. Jancsa Edua

6. Kertész Réka

33.26

36.80

46.73

22.48

27.50

38.12

38.54

38.72

42.33

35.88

35.88

45.20

25.60

26.39

26.92

29.66


Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


7. Bed6 Zsofi
8. Szabd Hanga
9. Molnéar Kira

10. Hamar Léna

2008-ban sziiletett 25m fit gyors
1. Zavodi Maté
2. Puskas Kadosa
3. Szabo Aron
4. Felde Kolos
5. Nagy Bendeglz
6. Hegediis Agoston

7. Palfi Barnus

2008-ban sziiletett 25m lany gyors
1. Firedi Tamara
2. Kakonyi Lilla

3. Hajnal Kira

5. BékiJohanna
6. Molnar Déra

7. Gyuga lLilla

2007-ben sziiletett 50m fiu gyors

1. Farkas Levente

29.99

30.10

35.85

37.07

18.40

19.64

22.80

24.52

26.36

26.40

29.69

23.04

23.97

24.66

26.17

36.89

36.91

44.73


Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


10.
11.
12.
13.
14.

15.

2007-ben sziiletett 50m lany gyors

1.

Hidvégi Abel
Bencze Zoli
Somodi Simon
Téth Milan
Hegedis Botond
Karpati Levente
Daruka L8rinc
Czigel Tamas
Baranyi Miklés

Sziszojev Nyikita

Sztankovics Mira

3.

4.

Rauschenberger Sara

Danyké Luca

6. Baod Xin Yu Regina

7.

8.

2006-ban sziiletett 50m fiti gyors

1.

Répasi Regina

Simegi Boglarka

Kertész Borsa

Gulyds Benedek

Maszaros Norbert

Dér Andras

Hatfaludi Dani

51.16

52.39

55.79

59.04

59.53

1:02.13

1:02.57

1:03.45

1:03.86

1:12.00

43.63

48.10

51.09

57.36

1:12.30

1:21.79

41.95

45.07

45.85

49.04

51.99


Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés


6. Kotschy Gusztav 53.60

7. Bdardosi Daniel 55.70
8. Kertész Barnabas 55.90
9. Somodi Kornél 58.10
10. Mihaly Attila 59.10
11. Fidel Daniel 59.40
12. Czene Maté Ivan 1:24.65

2006-ban sziiletett 50m lany gyors

1. Puskas Szaffi Zoé 41.64
2. Kovacs Petra 46.36
3. Csucska Lilla 1:15.00

2005-ben sziiletett 50m fiu gyors

1. Baba Ahmend 46.00
2. Silimegi Szabolcs 46.20
3. Avromenkd Kazimir 53.29
4. Puszta Marton 53.30
5. Jaki Péter 54.50

2005-ban sziiletett 50m lany gyors

1. Regbs Anna Julia 45.40
2. Katé Kira 47.39
3. Bodnar Petra 50.80
4. Kerekes Zsofia 52.66
5. Demjén Zsdfia 54.10
6. Boa Jia Xin Sophie 54.35

7. Fodor Luca Zsdfia 55.90



